[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
от  29.12.2020 № 623
      г. Бутурлиновка

	О тарифах на услуги гостиницы, оказываемые
МУП  «Бутурлиновская теплосеть»

  В соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения и на основании решения тарифной комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения (протокол от 28.12.2020 года № 4),
администрация Бутурлиновского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

 1. Установить с 1 января 2021 года тарифы на услуги гостиницы, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Бутурлиновская теплосеть», согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Признать утратившим силу с 1 января 2021 года постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 24.12.2018 года       №704 «О тарифах на услуги гостиницы, оказываемые МУП «Бутурлиновская теплосеть».

          3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить  в сети  «Интернет» на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника сектора администрации Бутурлиновского городского поселения    И.В. Васильеву.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                       А.В. Головков
                                                                                                                                            Приложение

                                                                                                                                            к  постановлению администрации

                                                                               Бутурлиновского городского поселения

                                                                               от  29.12.2020 г. № 623
Тарифы

на  услуги гостиницы, оказываемые МУП  «Бутурлиновская теплосеть»

с 01.01.2021 года

	Категория номера
	Перечень номеров
	Количество мест в номере
	Тарифы на номер

	Тарифы одного места в номере

	  тарифы указаны с учетом НДС, рублей/

сутки
	   без НДС, рублей/

сутки
	  тарифы указаны с учетом НДС, рублей/

сутки
	   без НДС, рублей/

сутки

	4
	23,30,31
	3
	1350,00
	1125,00
	450,00
	375,00

	4
	21
	3
	1110,00
	925,00
	370,00
	308,33

	2
	27,32,33,35
	2
	2520,00
	2100,00
	1260,00
	1050,00

	4
	24,25,28,29
	2
	1100,00
	916,67
	550,00
	458,33

	4
	26
	1
	660,00
	550,00
	660,00
	550,00

	2
	34
	2
	2260,00
	1883,33
	1130,00
	941,67

	2
	11
	3
	3780,00
	3150,00
	1260,00
	1050,00

Дополнительные услуги:

Бронирование-50% от основной стоимости номера или места.

Пользование утюгом  — 32 рубля.

Камера хранения (1 место в сутки) — 32 рубля.

Расчетный час в гостинице — 12 час.